[image: image1.jpg]

Администрация Грушевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.08. 2012

                                                                    №  241
ст. Грушевская.
 О внесении изменений в постановление
Администрации Грушевского

сельского поселения от 05.03.2012 г.

№ 71 «О создании комиссии по жилищным
вопросам  при Администрации

Грушевского сельского поселения»

             В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе жилищной комиссии и в целях совершенствования работы комиссии,-

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести в состав жилищной комиссии изменения согласно приложению.

  2. Назначит специалиста 1 категории  Администрации  Барбаянову Н.Е. ответственной за ведение квартирного учёта граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий по Грушевскому сельскому поселению.

  3. Контроль за   выполнением  настоящего   постановления  возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения Доморовского К.С.
Глава Грушевского

сельского поселения

                              З.Н. Матвеева

Проект вносит

специалист 1 категории

Барбаянова Н.Е.

                                    Приложение

                                                                           к  постановлению  Администрации
                                                                                Грушевского сельского поселения

                                                       от  20.08.2012г.   №   241
С О С Т А В

ЖИЛИЩНОЙ  КОМИССИИ

1. Доморовский К.С.    - заместитель Главы Администрации - председатель

                                           комиссии.

2. Барбаянова Н.Е        - специалист   1 кат. Администрации - секретарь
                                          комиссии.

      3.   Фоменко П.Г.           -  член   Совета ветеранов                     -    член комиссии.

      4.   Коновальцева И.Г.  -  ведущий специалист Администрации  -  член комиссии.

      5.   Чайченкова Н.А.  -  депутат Собрания депутатов

                                            Грушевского сельского поселения         -  член комиссии.
   Заместитель Главы Администрации                                       К.С.Доморовский